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Dalibnieka
numurs

80
50
59
7
11
57
70
23
83
62
61
87
35
49
16
63
29
17
100
53
68
91
37
69
60
79
10
65
30
38
36
72
54
74
64
25
44
58

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Larvisns RiTensRAuKSANAS FEDERAcIA

Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena junioriem

ZEMGALES KAUSS

ETAPA GARUMS

REZULTATI

UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA

10 km INDIVIDUALAIS BRAUCIENS

Uzvards

Kristers
Marcis
Romas
Bartosz
Jesse
Zigmas
Kristofers
Ivan

Kestutis
Arvydas
Denas

Joan Markus
Julians
Adams Viens
Antti Jussi
Kasparas
Uladzislav
Kristofers
Andrei
Kristaps
Oskar
Joosep
Mareks Arnis
Marten
Rojus
Aristidas
Julius

Ignas Edmundas
Aleks Janis
Deniss
Hermanis
Sander
Arno

Rokas
Povilas

llya

Edijs
Kazimieras

Vards

Ansons*
Kalnind
Zubrickas*
Rudyk
Uusiperhe
Derkintis*
Prangel
Shakatets*
Vaitaitis*
Birenis
Masiulis*
Varik
Isajevs
Rozenfelds**
Juntunen*
Punkrys
Mironau
Bindemanis*
Stepanov*
PelCers*
Maidre*
Sankmann*
Vecmanis*
Joeaar*
Adomaitis
Kelmelis**
Taskinen*
Mikalajnas*
Logins**
Trofimovs*
Ozols*
Kempi*
Kikurs*
Kmieliauskas™*
Sideikis
Ahloblin
Strélis
Ramonas

10 KM
40,09 KMH
UC! kods Komanda
LAT19990907  Talsu SS/MSG ind
LAT19980505  Tandéms/Dobeles dzimavnieks
LTU19991124  Viesulo SC, SK Vetrunge
POL19980918  ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
FIN19980222 Skoda Fincycling
LTU19990909  Viesulo SC, SK Vetrunge
EST19980727  CFC spordiklubi
BLR19990408  RGUOR-RCOP Belarus
LTU19990107  Panevezio "Fortuna", PVSM ind
LTU19981219  Viesulo SC, SK Vetrunge
LTU19991122  Viesulo SC, SK Vetrunge
EST19980925  Audentes
LAT19980507 RRS|
LAT20000322  Tandéms/Dobeles dzimavnieks
FIN19990604 Skoda Fincycling
LTU19980106  Lithuania -2
BLR19980603  RGUOR-RCOP Belarus
LAT19991121  Kekavas NSS
RUS19990418  Guor Shchelkowo
LAT19991118  Tandéms/Dobeles dzimavnieks
EST19990625  CFC spordiklubi
EST19990130  Audentes
LAT19990213  RRS|
ESTt19990601  CFC spordiklubi
LTU19981123  Viesulo SC, SK Vetrunge
LTU20000227  SM Gaja Kaunas
FIN19990820 Skoda Fincycling
LTU19990324  Lithuania -2
LAT20000915  RRS|
LAT19990918  RRSI
LAT19990101  RRS|
EST19991216  CFC spordiklubi
LAT19991109  Tandéms/Dobeles dzimavnieks ind
LTU2000822 SM Gaja Kaunas
LTU19981005  Lithuania -2
BLR19980726  RGUOR-RCOP Belarus
LAT19980227  RRSII
LTU19980303  Viesulo SC, SK Vetrunge

)

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME
LATVIAN CYCLING FEDERATION

26.08.2016.
| etaps

rezultats

00:14:58 +
00:15:12 +
00:15:16 +
00:15:17 +
00:15:20 +
00:15:24 +
00:15:26 +
00:15:28 +
00:15:29 +
00:15:32 +
00:15:34 +
00:15:35 +
00:15:35 +
00:15:36 +
00:15:37 +
00:15:39 +
00:15:39 +
00:15:42 +
00:15:42 +
00:15:43 +
00:15:43 +
00:15:48 +
00:15:49 +
00:15:51 +
00:15:52 +
00:15:52 +
00:15:52 +
00:15:54 +
00:15:57 +
00:15:57 +
00:15:58 +
00:15:59 +
00:16:01 +
00:16:03 +
00:16:07 +
00:16:08 +
00:16:12 +
00:16:13 +

starpiba

00:00:00
00:00:14
00:00:18
00:00:19
00:00:22
00:00:26
00:00:28
00:00:30
00:00:31
00:00:34
00:00:36
00:00:37
00:00:37
00:00:38
00:00:39
00:00:41
00:00:41
00:00:44
00:00:44
00:00:45
00:00:45
00:00:50
00:00:51
00:00:53
00:00:54
00:00:54
00:00:54
00:00:56
00:00:59
00:00:59
00:01:00
00:01:01
00:01:03
00:01:05
00:01:09
00:01:10
00:01:14
00:01:15



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

31
78
52
45
13

7

51
95
12
82
66
39
14
67
18
40
73
75
28
84
21
46
96

86
99
42
19
"
98
56
89

92
20
90
93
47
48
43
97

Aleksandrs
Mantas
Uvis Horens
Kristofers
Veli Matti
Kajetan
Mantas
Piotr
Niklavs
Aleksander
Otto

Erikas
Mantas

Riéards Roberts

Sampo
Edgaras
Devids
Ri¢ards
Aaron Otto
Julius
Aliaksei
Hans Patrick
Arvis
Viktorija
Vladimir
Jabub
Brayn
Maksim
Kristaps
Davis
Karel Georg
Roman
Jekabs
Risto
Dawid
Randar
Marks
Sten
Rihard
Roberts
Artirs
Lauris
Roman
Regina
Justina

Kulakovs
Paukstaitis
Korbergs
Rungulis*
Koistinen**
Albanowski*

Januskeviéius*

Michalski
Bolsis
Bondarev

Kolehmainen**

Sidlauskas*
AntanaviCius*
Sauja™
Lahti**
Valys*
Zikratijs**
Melnikovs*
Stalde
Kalpokas™
Shmantsar**
Muur
Rendors**
Sipovita
Dumchev
Scibior*
Tolp

Markov
Siltuméns**
Korsitis*
Nomm*
Shishmintcev
Cers

Sepa*
Tuleja*™*
Saar*
Gorskis**
Pelska
Koll**
Birkavs*
Priede**
Krievans*
Korchagin
Stegvilaite
JovaiSyte

LAT19980227
LTU19980624
LAT19980808
LAT19990919
FIN20000724

POL19990525
LTU19990429
POL19980604
LAT19980401

RUS19980323
FIN20000303

LTU20000305
LTU19990924
LAT20000131

FIN20001012

LTU19990000
LAT20000424
LAT19990317
EST19981224
LTU20001126
BLR20000512
EST19980309
LAT20000925
LAT19981218
RUS19980311
POL20001003
EST19980627
RUS19990225
LAT20000630
LAT20000920
EST19990420
RUS19990713
LAT19980811

EST19990329
POL2000906

EST19991231
LAT20001222
EST19980119
EST20000326
LAT19990304
LAT20001217
LAT19990211

RUS19990516
LTU19990511

LTU19980208

RRS|

SM Gaja Kaunas
Tandems/Dobeles dziravnieks
RRS I

Skoda Fincycling

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
SM Gaja Kaunas

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Tandems/Dobeles dziravnieks
Guor Shchelkowo

Skoda Fincycling

Panevezio "Fortuna", PKKSC
Lithuania -2

RRS I

Skoda Fincycling

Lithuania -2

Kekavas NSS

RRS I

CFC spordiklubi

SM Gaja Kaunas
RGUOR-RCOP Belarus

Parnu Kalev spordikool
Kekavas NSS

RRS

Guor Shchelkowo

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Parnu Kalev spordikool

Guor Shchelkowo

RRS I

Kekavas NSS

CFC spordiklubi

Guor Shchelkowo
Tandems/Dobeles dziravnieks
Audentes

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Audentes

Kekavas NSS

Audentes

Audentes

RRS

RRS

RRS I

Guor Shchelkowo

Panevezio "Fortuna", PVSM
PaneveZzio "Fortuna', PVSM

ind

ind

ind

ind

ind
ind

alk
alk

00:16:17 +
00:16:21 +
00:16:23 +
00:16:31 +
00:16:31 +
00:16:31 +
00:16:32 +
00:16:32 +
00:16:34 +
00:16:38 +
00:16:40 +
00:16:41 +
00:16:43 +
00:16:45 +
00:16:48 +
00:16:48 +
00:16:49 +
00:16:50 +
00:16:50 +
00:16:52 +
00:16:54 +
00:16:56 +
00:16:58 +
00:17:01 +
00:17:04 +
00:17:14 +
00:17:17 +
00:17:29 +
00:17:30 +
00:17:30 +
00:17:31 +
00:17:33 +
00:17:35 +
00:17:44 +
00:17:50 +
00:17:52 +
00:18:05 +
00:18:06 +
00:18:17 +
00:18:19 +
00:18:39 +
00:19:00 +
nestartéja
00:16:40 +
00:16:45 +

00:01:19
00:01:23
00:01:25
00:01:33
00:01:33
00:01:33
00:01:34
00:01:34
00:01:36
00:01:40
00:01:42
00:01:43
00:01:45
00:01:47
00:01:50
00:01:50
00:01:51
00:01:52
00:01:52
00:01:54
00:01:56
00:01:58
00:02:00
00:02:03
00:02:06
00:02:16
00:02:19
00:02:31
00:02:32
00:02:32
00:02:33
00:02:35
00:02:37
00:02:46
00:02:52
00:02:54
00:03:07
00:03:08
00:03:19
00:03:21
00:03:41
00:04:02

00:01:42
00:01:47



Komandu vertéjums
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Viesulo SC, SK Vetrunge
Tandéms/Dobeles dzimavnieks
Skoda Fincycling

CFC spordiklubi
RGUOR-RCOP Belarus

RRS |

Lithuania -2

SM Gaja Kaunas

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Audentes

Gour Shchelkowo

RRS I

Kekavas NSS

0:46:12 +
0:46:31 +
0:46:49 +
0:47:00 +
0:47:15 +
0:47:21 +
0:47:40 +
0:48:16 +
0:48:20 +
0:49:07 +
0:49:24 +
0:49:28 +
0:49:29 +

0:00:00
0:00:19
0:00:37
0:00:48
0:01:03
0:01:09
0:01:28
0:02:04
0:02:08
0:02:55
0:03:12
0:03:16
0:03:17



>y

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

LaTvions RITENSRAUKSANAS FEOERACIIA
oo Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena
junioriem
ZEMGALES KAUSS
Dobele
KOPVERTEJUMS
ETAPU KOPGARUMS 98 KM
UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS 42,9 KMH

Juniori
Daltbnieka

NPK numurs
1 7

2 11

3 23
4 87
5 29
g6 80
7 57
g 10
9 50
10 59
11 16
12 9

13 91

14 60
15 38
16 53
17 25
18 58
19 30
20 78
21 14
22 63
23 19
24 65
25 13
%6 74
27 64
28 17
29 83
30 82
31 68
32 69
33 100
34 36
35 61

36 31

37 10

w
(o]

49

Uzvards

Bartosz
Jesse

Ivan

Joan Markus
Uladzislav
Kristers
Zigmas
Kristofers
Marcis
Romas
Antti Jussi
Kajetan
Joosep
Rojus
Deniss
Kristaps
llya
Kazimieras
Aleks Janis
Mantas
Sampo
Kasparas
Aristidas
Ignas Edmundas
Aaron Otto
Rokas
Povilas
Mantas
Kestutis
Erikas
Oskar
Marten
Andrei
Hermanis
Denas
Aleksandrs
Julius
Adams Viens

Vards
Rudyk
Uusiperhe
Shakatets*
Varik
Mironau
Ansons*
Derkintis*
Prangel
Kalnin$
Zubrickas*
Juntunen*
Albanowski*
Sankmann*
Adomaitis
Trofimovs*
PelCers*
Ahloblin
Ramonas
Logins**
Paukstaitis
Lahti**
Punkrys
Kelmelis**
Mikalajnas*
Stalde
Kmieliauskas™*
Sideikis
Januskeviius*
Vaitaitis*
Sidlauskas**
Maidre*
Joeaar*
Stepanov*
Ozols*
Masiulis*
Kulakovs
Taskinen*
Rozenfelds**

UCl kods
POL19980918

FIN19980222
BLR19990408

EST19980925
BLR19980603
LAT19990907
LTU19990909
EST19980727
LAT19980505
LTU19991124
FIN19990604
POL19990525
EST19990130
LTU19981123
LAT19990918
LAT19991118
BLR19980726
LTU19980303
LAT20000915
LTU19980624
FIN20001012
LTU19980106
LTU20000227
LTU19990324
EST19981224
LTU2000822
LTU19981005
LTU19990429
LTU19990107
LTU20000305
EST19990625
ESTt19990601
RUS19990418
LAT19990101
LTU19991122
LAT19980227
FIN19990820
LAT20000322

Komanda

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Skoda Fincycling
RGUOR-RCOP Belarus
Audentes

RGUOR-RCOP Belarus

Talsu SS/MSG

Viesulo SC, SK Vetrunge

CFC spordiklubi
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Viesulo SC, SK Vetrunge
Skoda Fincycling

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Audentes

Viesulo SC, SK Vetrunge
RRS|

Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
RGUOR-RCOP Belarus
Viesulo SC, SK Vetrunge
RRS|

SM Gaja Kaunas

Skoda Fincycling

Lithuania -2

SM Gaja Kaunas

Lithuania -2

CFC spordiklubi

SM Gaja Kaunas

Lithuania -2

SM Gaja Kaunas

Panevezio "Fortuna", PVSM
PaneveZio "Fortuna", PKKSC
CFC spordiklubi

CFC spordiklubi

Guor Shchelkowo

RRS|

Viesulo SC, SK Vetrunge
RRS|

Skoda Fincycling
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks

ind

ind
ind

26.08.2016.

KOPVERTEJUMS

02:17:.03
02:17.04
02:17:20
02:17:26
02:17:32
02:17:50
02:18:01
02:18:03
02:18:04
02:18:06
02:18:14
02:18:19
02:18:25
02:18:29
02:18:32
02:18:35
02:18:45
02:18:49
02:18:49
02:18:58
02:19:25
02:19:25
02:19:38
02:19:40
02:19:42
02:19:49
02:19:53
02:20:07
02:20:15
02:20:27
02:20:29
02:20:37
02:21:01
02:21:17
02:21:27
02:21:36
02:21:45
02:21:49

+ 4+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

starpiba

00:00:00
00:00:01
00:00:17
00:00:23
00:00:29
00:00:47
00:00:58
00:01:00
00:01:01
00:00:13
00:01:11
00:01:16
00:01:22
00:01:26
00:01:29
00:01:32
00:01:42
00:01:46
00:01:46
00:01:55
00:02:22
00:02:22
00:02:35
00:02:37
00:02:39
00:02:46
00:02:50
00:03:04
00:03:12
00:03:24
00:03:26
00:03:34
00:03:58
00:04:14
00:04:24
00:04:33
00:04:42
00:04:46



39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75

o N o AW N =

37
44
52
54
45
51
95
12

66
39

75
13
96
84
7
98
56
89
99
62
90
18
67
40
28
21
46

92
42
19
20
72
93
47

Aktivakais ritenbraucgjs

11
7
9
59
87
38
23
58

Piotr

Mareks Arnis
Edijs

Uvis Horens
Arno
Kristofers
Niklavs
Aleksander
Otto

Dawid
Mantas
Ri¢ards Roberts

Julius
Veli Matti
Vladimir
Hans Patrick
Karel Georg
Roman
Jékabs
Risto
Maksim
Arvydas
Sten
Devids
Edgaras
Ri¢ards
Aliaksei
Arvis
Viktorija
Jabub
Randar
Kristaps
Davis
Marks
Sander
Rihard
Roberts

Jesse
Bartosz
Kajetan
Romas

Joan Markus
Deniss

Ivan

Kazimieras

Michalski
Vecmanis*
Strélis
Korbergs
Kikurs*
Rungulis*
BolSis
Bondarev
Kolehmainen**
Tuleja*™
AntanaviCius*
Sauja™

Kalpokas**
Koistinen**
Dumchev
Muur
Nomm*
Shishmintcev
Cers

Sepa*
Markov
Birenis
Pelska
Zikratijs**
Valys*
Melnikovs*
Shmantsar**
Rendors**
Sipovica
Scibior*
Saar*
Siltuméns™*
Korsitis**
Gorskis™*
Kempi*
Koll**
Birkavs*

Uusiperhe
Rudyk
Albanowski*
Zubrickas*
Varik
Trofimovs*
Shakatets™
Ramonas

POL19980604
LAT19990213
LAT19980227
LAT19980808
LAT19991109
LAT19990919
LAT19980401
RUS19980323
FIN20000303
POL2000906
LTU19990924
LAT20000131

LTU20001126
FIN20000724

RUS19980311
EST19980309
EST19990420
RUS19990713
LAT19980811

EST19990329
RUS19990225
LTU19981219
EST19980119
LAT20000424
LTU19990000
LAT19990317
BLR20000512
LAT20000925
LAT19981218
POL20001003
EST19991231

LAT20000630
LAT20000920
LAT20001222
EST19991216
EST20000326
LAT19990304

FIN19980222
POL19980918

POL19990525
LTU19991124

EST19980925

LAT19990918
BLR19990408

LTU19980303

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
RRS|

RRS I

Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
RRS I

Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Guor Shchelkowo

Skoda Fincycling

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Lithuania -2

RRS I

SM Gaja Kaunas

Skoda Fincycling

Guor Shchelkowo

Parnu Kalev spordikool
CFC spordiklubi

Guor Shchelkowo
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Audentes

Guor Shchelkowo
Viesulo SC, SK Vetrunge
Audentes

Kekavas NSS

Lithuania -2

RRS I

RGUOR-RCOP Belarus
Kekavas NSS

RRS

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Audentes

RRS I

Kekavas NSS

Kekavas NSS

CFC spordiklubi
Audentes

RRS

Skoda Fincycling

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Viesulo SC, SK Vetrunge
Audentes

RRS|

RGUOR-RCOP Belarus

Viesulo SC, SK Vetrunge

ind

ind

ind

ind

02:21:51
02:22:02
02:22:05
02:22:16
02:22:18
02:22:24
02:22:27
02:22:31
02:22:33
02:22:36
02:22:36
02:22:38

02:22:45
02:22:48
02:22:57
02:23:21
02:23:24
02:23:26
02:23:28
02:23:49
02:23:54
02:24:08
02:24:11
02:27:02
02:27.07
02:27:57
02:28:01
02:28:05
02:28:08
02:28:21
02:28:25
02:28:37
02:28:37
02:29:12
02:32:14
02:34:32
02:34:34

- = NN NN O NN o

+ + + + + + + + + + 4+ +

+ 4+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

00:04:48
00:04:59
00:05:02
00:05:13
00:05:15
00:05:21
00:05:24
00:05:28
00:05:30
00:05:33
00:05:33
00:05:35

00:05:42
00:05:45
00:05:54
00:06:18
00:06:21
00:06:23
00:06:25
00:06:46
00:06:51
00:07:05
00:07:08
00:09:59
00:10:04
00:10:54
00:10:58
00:11:02
00:11:05
00:11:18
00:11:22
00:11:34
00:11:34
00:12:09
00:15:11
00:17:29
00:17:31



Komandu vértgjums
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RGUOR- Belarus

Skoda Fincycling

Viesulo SC, SK Vetrunge
ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
CFC spordiklubi
Tandeéms/Dobeles dzimavnieks
RRS |

SM Gaja Kaunas

Lithuania -2

Audentes

Gour Shchelkowo

RRS I

Kekavas NSS

6:53:38
6:53:56
6:54:03
6:56:52
6:57:15
6:58:08
6:58:09
6:58:14
6:58:58
6:59:42
7.06:29
7.07:07
7:21:56

0:00:00
0:00:18
0:00:25
0.03:14
0:03:37
0:04:30
0:04:31
0:04:36
0:05:20
0:06:04
0:12:51
0:13:29
0:28:18



Dobele
Juniori
Dalibnieka
NPK numurs
1 60
2 9
3 80
4 7
5 53
6 59
7 87
g 61
9 57
10 73
11 23
12 70
13 1
14 64
15 38
16 16
17 25
18 63
19 62
20 9
21 68
22 50
23 29
24 T
25 83
26 12
27 A
28 100
29 58
3 79
31 65
32 49
33 14
KV
35 10
36 78
37 40
38 98
39 36
40 86
41 69
42 99
43 96
44 90

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Latvijas éempionats daudzdienu velobrauciena

junioriem
ZEMGALES KAUSS
REZULTATI
ETAPA GARUMS
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA
114 km GRUPAS BRAUCIENS
Uzvards Vards
Rojus Adomaitis
Kajetan Albanowski*
Kristers Ansons*
Bartosz Rudyk
Kristaps PelCers*
Romas Zubrickas*
Joan Markus Varik
Denas Masiulis*
Zigmas Derkintis*
Aaron Otto Stalde
lvan Shakatets*
Kristofers Prangel
Jesse Uusiperhe
Povilas Sideikis
Deniss Trofimovs*
Antti Jussi Juntunen*
llya Ahloblin
Kasparas Punkrys
Arvydas Birenis
Joosep Sankmann*
Oskar Maidre*
Marcis Kalnin$§
Uladzislav Mironau
Karel Georg Nomm*
Kestutis Vaitaitis*
Otto Kolehmainen**
Aleksandrs Kulakovs
Andrei Stepanov*
Kazimieras Ramonas
Aristidas Kelmelis**
Ignas Edmundas  Mikalajunas*
Adams Viens Rozenfelds**
Sampo Lahti**
Julians Isajevs
Julius Taskinen*
Mantas Paukstaitis
Ri¢ards Melnikovs*
Roman Shishmintcev
Hermanis Ozols*
Brayn Tolp
Marten Joeaar*
Maksim Markov
Viadimir Dumchev
Sten Pelska

o

Larvisas RITENSRAUKSANAS FEOERACIIA
FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME
LATVIAN CYCLING FEDERATION
114 KM
38,4 KMH
UCl kods Komanda

LTU19981123  Viesulo SC, SK Vetrunge
POL19990525  ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
LAT19990907  Talsu SS/IMSG ind
POL19980918  ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
LAT19991118  Tandéms/Dobeles dzimavnieks
LTU19991124  Viesulo SC, SK Vetrunge
EST19980925  Audentes
LTU19991122  Viesulo SC, SK Vetrunge
LTU19990909  Viesulo SC, SK Vetrunge
EST19981224  CFC spordiklubi
BLR19990408  RGUOR-RCOP Belarus
EST19980727  CFC spordiklubi
FIN19980222 Skoda Fincycling
LTU19981005  Lithuania -2
LAT19990918  RRS|
FIN19990604 Skoda Fincycling
BLR19980726  RGUOR-RCOP Belarus
LTU19980106 Lithuania -2
LTU19981219  Viesulo SC, SK Vetrunge
EST19990130  Audentes
EST19990625  CFC spordiklubi
LAT19980505  Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
BLR19980603  RGUOR-RCOP Belarus
EST19990420  CFC spordiklubi
LTU19990107  Panevezio "Fortuna", PVSM ind
FIN20000303 Skoda Fincycling
LAT19980227 RRS|
RUS19990418  Guor Shchelkowo
LTU19980303  Viesulo SC, SK Vetrunge
LTU20000227  SM Gaja Kaunas
LTU19990324  Lithuania -2
LAT20000322  Tandeéms/Dobeles dzirnavnieks
FIN20001012 Skoda Fincycling
LAT19980507 RRS|
FIN19990820 Skoda Fincycling
LTU19980624  SM Gaja Kaunas
LAT19990317  RRSII
RUS19990713  Guor Shchelkowo
LAT19990101  RRS|
EST19980627  Parnu Kalev spordikool ind
ESTt19990601  CFC spordiklubi
RUS19990225  Guor Shchelkowo
RUS19980311  Guor Shchelkowo
EST19980119  Audentes

rezultats

02:58:05
02:58:31
02:58:31
02:58:31
02:58:31
02:58:31
02:59:19
02:59:29
02:59:29
02:59:29
02:59:29
03:01:13
03:01:19
03:02:14
03:02:14
03:02:14
03:02:14
03:02:14
03:05:14
03:07:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:08:14
03:11:14
03:13:14
03:13:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14

27.08.2016.

Il etaps

laiks ar bonifikaciju
02:57:57 +
02:58:26 +
02:58:25 +
02:58:26 +
02:58:27 +

03:02:12 +

starpiba
00:00:00
00:00:26
00:00:26
00:00:26
00:00:26
00:00:26
00:01:14
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:03:08
00:03:14
00:04:09
00:04:09
00:04:09
00:04:09
00:04:09
00:07:09
00:09:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:10:09
00:13:09
00:15:09
00:15:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78

95
28

13
44
77
74
66
20
37
45
42
54
52
56
84
51
72
89
18
19
39
21
30
67
48
82
92
93
47
75
46
17
43

Jabub

Piotr
Aleksander
Aliaksei
Dawid

Veli Matti
Edijs
Mantas
Rokas
Mantas
Marks
Mareks Arnis
Kristofers
Kristaps
Arno

Uvis Horens
Jékabs
Hans Patrick
Niklavs
Sander
Risto
Devids
Davis
Ri¢ards Roberts
Arvis

Aleks Janis
Edgaras
Artirs
Erikas
Randar
Rihard
Roberts
Julius
Viktorija
Kristofers
Lauris

Aktivakais ritenbraucéjs

7
9
80
60
53
25

Bartosz
Kajetan
Kristers
Rojus
Kristaps
llya

Komandu vértéjums

S NN -

Scibior**
Michalski
Bondarev
Shmantsar**
Tuleja*™*
Koistinen**
Strélis
JanuskeviCius*
Kmieliauskas™*
Antanavicius*
Gorskis*™*
Vecmanis*
Rungulis*
Siltuméns**
Kikurs*
Korbergs
Cers

Muur

BolSis
Kempi*
Sepa*
Zikratijs**
Korsitis**
Sauja*
Rendors™*
Logins™*
Valys*
Priede*
Sidlauskas**
Saar*

Koll**
Birkavs*
Kalpokas**
Sipovi¢a
Bindemanis*
Krievans*

Rudyk
Albanowski*
Ansons*
Adomaitis

Peléers*
Ahloblin

Viesulo SC, SK Vetrunge

CFC spordiklubi
RGUOR- Belarus

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX

POL20001003
POL19980604
RUS19980323
BLR20000512
POL2000906
FIN20000724
LAT19980227
LTU19990429
LTU2000822
LTU19990924
LAT20001222
LAT19990213
LAT19990919
LAT20000630
LAT19991109
LAT19980808
LAT19980811
EST19980309
LAT19980401
EST19991216
EST19990329
LAT20000424
LAT20000920
LAT20000131
LAT20000925
LAT20000915
LTU19990000
LAT20001217
LTU20000305
EST19991231
EST20000326
LAT19990304
LTU20001126
LAT19981218
LAT19991121
LAT19990211

POL19980918
POL19990525

LAT19990907
LTU19981123

LAT19991118
BLR19980726

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Guor Shchelkowo

RGUOR-RCOP Belarus

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Skoda Fincycling

RRSI

SM Gaja Kaunas

SM Gaja Kaunas

Lithuania -2

Kekavas NSS

RRS|

RRSI

RRS I

Tandéms/Dobeles dziravnieks  ind
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Parnu Kalev spordikool ind
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks

CFC spordiklubi

Audentes

Kekavas NSS

Kekavas NSS

RRS I

Kekavas NSS

RRS|

Lithuania -2

RRS ind
Panevezio "Fortuna", PKKSC ind
Audentes

Audentes

RRS ind
SM Gaja Kaunas

RRS ind
Kekavas NSS

RRS I

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Talsu SSIMSG ind
Viesulo SC, SK Vetrunge
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
RGUOR-RCOP Belarus

03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:14:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:15:14
03:16:14
03:17:14
03:17:14
03:17:14
03:17:14
03:17:14
03:17:14
03:17:14
03:17:14
03:18:14
03:18:14
03:18:14
03:18:14
03:18:14
03:19:14
03:19:14
03:19:14
nestartéja
nestartéja

| SF
2

8:56:05
9:08:56
9:09:57
9:11:16

Il SF
1

00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:16:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:17:09
00:18:09
00:19:09
00:19:09
00:19:09
00:19:09
00:19:09
00:19:09
00:19:09
00:19:09
00:20:09
00:20:09
00:20:09
00:20:09
00:20:09
00:21:09
00:21:09
00:21:09

#ARG!

#ARG!

- o W &~ NN T

0:00:00
0:12:51
0:13:52
0:15:11



5  Skoda Fincycling
6 Lithuania -2
7 Tandéms/Dobeles dzimavnieks
8  Audentes
9 RRSI
10  Gour Shchelkowo
11 SM Gaja Kaunas
12 RRSII
13 Kekavas NSS
GTK Iémums

1.

9:11:47
9:12:42
9:17:59
9:20:47
9:23.42
9:36:42
9:37:42
9:44:42
9:49:42

Izteikt bridinajumu daltbniekam ar daltbnieka numuru 7 par nesportisku ricibu sacensibu laika.

0:15:42
0:16:37
0:21:54
0:24:42
0:27:37
0:40:37
0:41:37
0:48:37
0:53:37
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Dalibnieka
numurs

7
80
60
23
87

9
53
57
11
73
70
16
38
61
25
63
64
91
29
50
58
65
79
83
68
62
100
31
12
"
14
49
69
7
36
10
30

2
95

3

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena

ETAPU KOPGARUMS

junioriem

ZEMGALES KAUSS

REZULTATI

UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS

Uzvards

Bartosz
Kristers
Rojus

Ivan

Joan Markus
Kajetan
Kristaps
Zigmas
Jesse
Aaron Otto
Kristofers
Antti Jussi
Deniss
Denas

llya
Kasparas
Povilas
Joosep
Uladzislav
Marcis
Kazimieras
Ignas Edmundas
Aristidas
Kestutis
Oskar
Arvydas
Andrei
Aleksandrs
Otto

Karel Georg
Sampo
Adams Viens
Marten
Mantas
Hermanis
Julius
Aleks Janis
Piotr

Aleksander
Dawid

Vards
Rudyk
Ansons*
Adomaitis
Shakatets*
Varik
Albanowski*
PelCers*
Derkintis*
Uusiperhe
Stalde
Prangel
Juntunen*
Trofimovs*
Masiulis*
Ahloblin
Punkrys
Sideikis
Sankmann*
Mironau
Kalnin$
Ramonas
Mikalajinas*
Kelmelis**
Vaitaitis*
Maidre*
Birenis
Stepanov*
Kulakovs
Kolehmainen**
Nomm*
Lahti**
Rozenfelds**
Joeaar*
Januskevicius
Ozols*
Taskinen®
Logins**
Michalski
Bondarev
Tuleja**

*

KOPVERTEJUMS PEC IV ETAPA

299 KM
41,52 KMH

UCI kods Komanda
POL19980918  ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
LAT19990907  Talsu SSIMSG
LTU19981123  Viesulo SC, SK Vetrunge
BLR19990408 ~ RGUOR-RCOP Belarus
EST19980925  Audentes
POL19990525  ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
LAT19991118  Tandéms/Dobeles dziravnieks
LTU19990909  Viesulo SC, SK Vetrunge
FIN19980222 Skoda Fincycling
EST19981224  CFC spordiklubi
EST19980727  CFC spordiklubi
FIN19990604 Skoda Fincycling
LAT19990918  RRS|
LTU19991122  Viesulo SC, SK Vetrunge
BLR19980726  RGUOR-RCOP Belarus
LTU19980106  Lithuania -2
LTU19981005  Lithuania -2
EST19990130  Audentes
BLR19980603 ~ RGUOR-RCOP Belarus
LAT19980505  Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
LTU19980303  Viesulo SC, SK Vetrunge
LTU19990324  Lithuania -2
LTU20000227  SM Gaja Kaunas
LTU19990107  Panevezio "Fortuna", PVSM
EST19990625  CFC spordiklubi
LTU19981219  Viesulo SC, SK Vetrunge
RUS19990418  Guor Shchelkowo
LAT19980227 RRS|
FIN20000303 Skoda Fincycling
EST19990420  CFC spordiklubi
FIN20001012 Skoda Fincycling
LAT20000322  Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
ESTt19990601  CFC spordiklubi
LTU19990429  SM Gaja Kaunas
LAT19990101  RRSI
FIN19990820 Skoda Fincycling
LAT20000915  RRS|
POL19980604  ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
RUS19980323  Guor Shchelkowo
POL2000906 ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX

ind

ind

LArviaas RITENBRAUKSANAS FEDERACIIA
FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME
LATVIAN CYCLING FEDERATION

KOPVERTEJUM
S

07:12:05
07:12:50
07:12:59
07:13:13
07:13:21
07:13:21
07:13:38
07:14:06
07:14:41
07:15:47
07:15:52
07:17:04
07:17:22
07:17:32
07:17:33
07:18:15
07:18:43
07:22:15
07:22:22
07:22:54
07:23:39
07:24:19
07:24:28
07:25:05
07:25:19
07:25:48
07:25:51
07:26:26
07:27:23
07:28:12
07:29:15
07:29:39
07:31:09
07:31:57
07:32:07
07:32:35
07:32:38
07:32:41
07:33:21
07:33:26

+ + + + + + + + + F+ + + + + + + F + + F A+ A+ A+ + A+ A+ A+ o+ + o+

starpiba

00:00:00
00:00:45
00:00:54
00:01:08
00:01:16
00:01:16
00:01:33
00:02:01
00:02:36
00:03:42
00:03:47
00:04:59
00:05:17
00:05:27
00:05:28
00:06:10
00:06:38
00:10:10
00:10:17
00:10:49
00:11:34
00:12:14
00:12:23
00:13:00
00:13:14
00:13:43
00:13:46
00:14:21
00:15:18
00:16:07
00:17:10
00:17:34
00:19:04
00:19:52
00:20:02
00:20:30
00:20:33
00:20:36
00:21:16
00:21:21



41 96 Viadimir

42 37  Mareks Amis
43 44 Edis

44 52 Uvis Horens
45 54  Amo

46 45 Kristofers
47 98 Roman

48 66 Mantas

49 13 Veli Matti
50 99 Maksim

51 90 Sten

52 82 Erikas

53 96 Jakabs

54 84 Hans Patrick
55 39 Rigards Roberts
56 91 Niklavs

57 89 Risto

58 40 Rigards

59 28 Aliaksei

60 6 Jabub

61 42 Kristaps

62 18 Devids

63 20 Marks

64 67 Edgaras

65 19 Davis

66 92 Randar

67 46  Viktorija

68 72 Sander

69 93 Rihard

70 47 Roberts

Aktivakais ritenbraucgjs

1 11 Jesse

2 7 Bartosz

3 60 Rojus

4 9 Kajetan

5 80 Kristers

6 65 Ignas Edmundas
7 69 Marten

8 23 Ivan

9 93 Kristaps

10 87  Joan Markus
11 38 Deniss

12 25 llya

13 62 Arvydas

14 71 Karel Georg
15 58 Kazimieras
16 30  Aleks Janis

Dumchev
Vecmanis*
Strélis
Korbergs
Kikurs*
Rungulis*
Shishmintcev
Antanaviius*
Koistinen**
Markov
Pelska
Sidlauskas**
Cers

Muur
Sauja*™*
BolSis
Sepa*
Melnikovs*
Shmantsar**
Scibior**
Siltuméns**
Zikratijs**
Gorskis™*
Valys*
Korsitis**
Saar*
Sipovica
Kempi*
Koll**
Birkavs*

Uusiperhe
Rudyk
Adomaitis
Albanowski*
Ansons*
Mikalajonas*
Joeaar*
Shakatets*
Pelers*
Varik
Trofimovs*
Ahloblin
Birenis
Nomm*
Ramonas
Logins**

RUS19980311
LAT19990213
LAT19980227
LAT19980808
LAT19991109
LAT19990919
RUS19990713
LTU19990924
FIN20000724

RUS19990225
EST19980119
LTU20000305
LAT19980811

EST19980309
LAT20000131

LAT19980401

EST19990329
LAT19990317
BLR20000512
POL20001003
LAT20000630
LAT20000424
LAT20001222
LTU19990000
LAT20000920
EST19991231
LAT19981218
EST19991216
EST20000326
LAT19990304

FIN19980222
POL19980918

LTU19981123
POL19990525
LAT19990907
LTU19990324
ESTt19990601
BLR19990408
LAT19991118
EST19980925
LAT19990918
BLR19980726
LTU19981219
EST19990420
LTU19980303
LAT20000915

Guor Shchelkowo

RRS|

RRS I

Tandéms/Dobeles dzirnavnieks
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks ind
RRS I

Guor Shchelkowo

Lithuania -2

Skoda Fincycling

Guor Shchelkowo

Audentes

Panevezio "Fortuna", PKKSC ind
Tandéms/Dobeles dzirnavnieks

Parnu Kalev spordikool ind
RRS I

Tandéms/Dobeles dzirnavnieks

Audentes

RRS I

RGUOR-RCOP Belarus

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX

RRS I

Kekavas NSS

Kekavas NSS

Lithuania -2

Kekavas NSS

Audentes

RRS ind
CFC spordiklubi

Audentes

RRS ind

Skoda Fincycling

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Viesulo SC, SK Vetrunge

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Talsu SSIMSG ind
Lithuania -2

CFC spordiklubi

RGUOR-RCOP Belarus
Tandéms/Dobeles dzimavnieks
Audentes

RRS |

RGUOR-RCOP Belarus

Viesulo SC, SK Vetrunge

CFC spordiklubi

Viesulo SC, SK Vetrunge

RRS |

07:33:47
07:33:52
07:33:55
07:34:06
07:34:08
07:34:14
07:34:16
07:34:26
07:34:38
07:34:44
07:35:01
07:35:17
07:35:18
07:36:11
07:36:28
07:37:.04
07:37:39
07:38:47
07:38:51
07:39:11
07:40:27
07:40:52
07:41:02
07:41:57
07:42:27
07:43:15
07:43:58
07:46:04
07:49:22
07:50:24

_
N O

- = N NN PP oo N o ©

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + o+

00:21:42
00:21:47
00:21:50
00:22:01
00:22:03
00:22:09
00:22:11
00:22:21
00:22:33
00:22:39
00:22:56
00:23:12
00:23:13
00:24:06
00:24:23
00:24:59
00:25:34
00:26:42
00:26:46
00:27:06
00:28:22
00:28:47
00:28:57
00:29:52
00:30:22
00:31:10
00:31:53
00:33:59
00:37:17
00:38:19



Komandu vértgjums

© O N O o B W N -

—_ a
N = O

Viesulo SC, SK Vetrunge
RGUOR- Belarus

Skoda Fincycling

CFC spordiklubi

ALKS STAL - OCETIX - IGLOTEX
Lithuania -2

Tandeéms/Dobeles dzimavnieks
Audentes

RRS |

Gour Shchelkowo

RRS I

Kekavas NSS

21:39:48
21:53:14
21:55:20
21:55:48
21:57:56
22:01:21
22:05:55
22:10:17
22:11:32
22:32:59
22:41:37
23:.01:26

0:00:00
0:13:26
0:15:32
0:16:00
0:18:08
0:21:33
0:26:07
0:30:29
0:31:44
0:53:11
1:01:49
1:21:38



